LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 04 de Junho de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 04 de Junho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 04 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.243

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços: nº
90010/2024.
Órgão Gerenciador: Secretaria de Estado do
Governo - SEG.
ID: 2024.500E0600007.02.0006.
UASG: 925748.
Processo: Nº 2023-8KG8G.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de mobiliários de aço (conforme descrição detalhada
no edital), para atender esta Secretaria de Estado do
Governo - SEG e os órgãos partícipes (HESVV, HJSN,
HMSA, HSJC, IASES, INCAPER, PCES, PMES, SEAG,
SECTI, SEDH, SEDU, SEJUS, SEP, SESA HEOMES e
UIJM).

Valor estimado da SEG:
Lote 1: R$ 782.024,75.

Valor da ATA estimado:
Lote 1 R$ 73.000.176,50.

Disponibilidade do Edital: 04/06/2024 às 08:00
horas.
Início da Sessão Pública: dia 18/06/2024 às
10:00 horas.
O certame será realizado por meio do Sistema
de Compras do Governo Federal, estando o edital
disponível no endereço www.gov.br/compras/pt-br.
Os interessados em participar da licitação deverão
estar previamente credenciados/efetuar seu
cadastro no Sistema de Cadastramento Unificado de
Fornecedores - SICAF, e no Sistema de Compras do
Governo Federal www.gov.br/compras.
Informações através do e-mail: cpl@seg.es.gov.br
ou pelos Tel(s): (27) 3636-1130/1108.

KELLY CRISTINA PRATA
Agente de Contratação/SEG

Protocolo 1332573

Secretaria da Casa Civil  - SCV -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Secretaria da Casa Civil, torna público que realizará,
através do processo 2024-3MPC4, ADESÃO às Atas de
Registro de Preços n° 499/2023 e 508/2023 oriundas
do Pregão Eletrônico N° 119/2023, gerenciada pelo
Comando da Aeronautica - Grupamento de Apoio
São José dos Campos - GAP/SJ.

Objeto: Aquisição de mobiliários

Contratada: METALFLEX INDUSTRIA E
DISTRIBUIÇÃO DE MOVEIS LTDA - CNPJ
62.139.803/0001-89 e ANSPORDE COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES EIRELI - CNPJ 23.821.029/0001-30

Vitória, 29 de maio de 2024.

RICARDO IANNOTTI DA ROCHA
Subsecretário da Casa Civil para Assuntos

Administrativos.
Protocolo 1331726

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
Consulta Pública nº 001/2024

A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER, torna público que realizará, no
período de 04/06/2024 a 18/06/2024, Consulta
Pública, para debater questões afetas aos trâmites
do Processo de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE OUTSOURCING PARA
OPERAÇÃO DE ALMOXARIFADO VIRTUAL, por
meio de Sistema de Registro de Preços, colhendo
opiniões e sugestões documentadas que contribuam
para o aprimoramento do pretenso processo
licitatório.
A Consulta Pública e o Termo de Referência estarão
disponíveis no período acima, no Portal de Compras
do Estado do Espírito Santo (http://compras.es.gov.
br/), por meio do link: https://compras.es.gov.br/
consulta-publica.
Durante este período, os interessados poderão
apresentar comentários e sugestões, que deverão
ser encaminhados com a identificação do autor
(nome completo, empresa, CNPJ/CPF, endereço,
e-mail, telefone), exclusivamente para o endereço
eletrônico: gecor@seger.es.gov.br, com o título/
assunto “Consulta Pública 001/2024 - ALMOXARIFADO
VIRTUAL”.
Findo o prazo estipulado, a SEGER avaliará e
responderá os comentários e sugestões apresentados
no Portal de Compras (http://compras.es.gov.
br/), no mesmo link: https://compras.es.gov.br/
consulta-publica.
Vitória, 03 de Junho de 2024
CHARLES DIAS DE ALMEIDA
Subsecretário de Estado de Administração Geral
Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos
- SEGER

Protocolo 1332329

ana.mello
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-03T22:56:51-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial